PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 014/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

BARRETO E SILVA COMERCIO LTDA-ME
Item Unidade 	1 Descrição Valor

33 PCT FERMENTO BIOLOGICO 500 G 18,600
- 34 POTE FERMENTO -PO 25OG 5,900

- ------ G -i!e- ---------- 27,800
36 KG Frango congelado 6,450
43 KG Linguiça Calabresa 18,200
53 KG MORTADELA DE FRANGO 7,450
62 	' PCT PROTEINA DE SOJA 400G 6,450
68 KG SALSICHA 6,800

BLG LICITAÇÕES LTDA - ME
LJ!ml Unidade 	1 Descrição Valor

4 POTE AÇAFRAO 100 GR 2,950
5_, - -- -- POTE ACH000LATÃOEPÓ400 3,740
6 PCT AÇUCAR DE5KG 14,300
9 CX AMIDO DE MILHO 500 GR 4,350
13 LATA AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500 ML 13,400
28 CX CREME DE LEITE 200 G 2,350
29 LATA EXTRATO DE TOMATE DE 850 G 7,800 .

32 PCT FARINHADETRIGODEIKG
-

2,790
PÕT -- ÃE1G 3,200
PCT T MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G

-

2,350
52 PCT MILHO PARA tAN-J ídK BRANCO 500G 2,750

LT OLEO DE SOJA DE 900 ML 4,350
69 GARRAFA SUCO DE ABACAXI 500 ML 	 - 4,800
70 GARRAFA SUCO DE ACEROLA 500 ML 	 - -. 4,150
71 GARRAFA SUCODECAJÚ500ML 3,000
72 GARRAFA suco DEGOIABA500ML 4,000

' 	 73 	- GARRAFA SUCO DE MANGA 500 ML - 	 - -

4,400
74 	- ÃRÃÃ SUÕÕbËMÃRÃCuJÃ500ML 6,7 00
75 GARRAFA SUCO DE UVA 500 ML 5,400

SYN Brasil Eireli - Me
1 	Item Unidade 1 	 Descrição 	 Valor J

8 KG ALHO 1KG 23,800
2 i 'PCT AVEIA 500 G 5 990

I20 - LCamebOna1a 22,900
21 KG Carne bovina 2 17,000

- 	 24 PCT CHOCOLATE GRANULADO 130 G 	 . 3,450
26 PÕT - COCO RALADO SEM AÇUCAR DE 100 G 3,900

- 	 30 KG FARINHA DE MANDIOCA 6,800
- - -

	 1 	- PCT ------ FARINHA DE MILHO 500 G 4,500
GRÀODËBiO0Ga -- 	iiiiiii_iii_iiiii_iii 6,300

40 CX LEITE CONDENSADO 395 G 3,500
- - -

PCT LEITE EM P0 DE 400 G 9,450
42 	-

Ç - LEITE INTEGRAL DE 1 LT 	 - 3,000
KG Linguiça Toscana 14,800

4 	- O MARARItAiKG 	- 	 -- 	 1  6,000
-Èdf

- - -

	 o - - -M1LÕ ÕÈÕÃ bÈ500 -  ----- -- - 2,400
bÜik

-
rÕVOS-------------------------------- 5000

------------ PT - -PÃÕDEFÕRDE5COG 	 - 4,900
PÕT -  - -ÃÕÃÃMBÜÕÜËÃ50- - 4,800

Página: 112

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 01412017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

58 	 KG 	Peito de frango 7,700

1 	KG_ POLVILHO -------------- -5,100 ----- 	-- 	-
61 1 	KG _ PRESUNTO 21,800
63 UN

-----------------------------
;QUEIJO CURADO 17,000 ----- úN------
' QUEIJO FRESCO 16,500

65 KG ------ QUEIJO MUSSARELA ------------------ 	 -- ----- 22,500 ------------
67 PCT SAL DE 1 KG 1,100

TRIGOFORTE COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item 1 	Unidade 1 	 Descrição Valor

1 KG ABACATE 4,800
KG ABACAXI 5,700 3---- ------ K~ --

ABÕBORA
------

3,000
ALFACE 2,450

10 1 	PCT - ARROZ DE 5 KG-TIPO 1 15,300
11 - 	PCT ;-------- , ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 DE 5KG 18,000 ----
14 KG

-------------
BANANA ------------------------------------- 4,800

15 ;KG__ ~ BATAT ---- - SA 3,000
16 KG BERINJELA 3,000

 --- - KG BETERRABA ------------------ ----- 	- -- - 	3,150
18 ; 	PCT BISCOITO DE AGUA E SAL 800 G 8,300

PCT BISCOITO ROSQUINHA COCO DE 800 G 21,000
KG CEBOLA 3,000
KG CENOURA 3,000
KG CHUCHU - 	 3,000

MAÇO_ ---- COUVE ---------- 	------- 	--------------------------r- - 	 2,450
39 KG LARANJA -- 	---------- 	------- 2,200
45

-------------
KG - MA

ç
A

--------------------- ---- 	 -- 	 --- 	 ---------

- 	 8,000
----------

46 PCT _ _  MACARRAO ESPAGUETE 1 KG_ _ _ _ - _ _ -   3,700
47 PCT - MACARRÃO PARAFUSO 500GR - ---------- ,400
48 KG MAMÃO _ 	 3,700 5s

KG_
-----------------------------------------

PIMENTÃO ------------------------------------------------- ; 	3,450
66 KG REPOLHO 3,200
76 KG TOMATE 4,900 t  --

- - - - - - - -

~ ------ KG  ---
- - - - - - - - - - - -

-------
G VAGÉM

- - - - - - - - - - -
.- -.

4,400
 .

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 23/03/2017.

Mauricio Wisflev Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 212